※審査欄
	受付者
	係　員
	係　長
	課長補佐
	課長
	決　裁
	年　　　月　　　日

	申請者へ
連絡
	年　　　月　　　日

	 社会教育教具及び教材借用申請書

	令和　　年　　月　　日

	 　柳川市教育委員会教育長　様

	 　　　　　　　　　　　　　　申請者　住  　所

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	次のとおり社会教育教具及び教材の借用を申請します。

	借用期間中の取扱いについては、下記の借用条件を守ります。

	使用目的
（詳しく記入）

	使用場所

	使用期間
	令 和　　年　　月　　日　～　令 和　　年　　月　　日

	返 却 日
	令 和　　年　　月　　日

	品　　　　　　　名
	数 量
	品　　　　　　　名
	数 量

	 （借用条件）

	 　１.社会教育目的の借用であること。なお、個人及び事業者への借用でないこと。

	　２.借用教具及び教材については返却日を厳守すること。

	 　３.万一破損・紛失した場合は実費を弁償すること。

	 　４.著しく汚した場合はクリーニングするなど原状復旧すること。

	 　５.返却する時は係員の点検を受けること。